
 
 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  

O PŘÍMÉM ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: Analyzátor předního segmentu oka s optickou biometrií 

Zadávací řízení: Přímé zadání 

Evidenční číslo zakázky: ZMR-2020-8 

 

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

telefon:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

 
Na základě předložené dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Analyzátor předního 
segmentu oka s optickou biometrií“, jejímž předmětem je dodávka nového přístroje - rotační kamery 

zachycující Scheimpflugovy obrazy přední komory oka 
 

r o z h o d u j i 
 

v souladu s čl. 7 odst. 5 Pravidel Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek 
a při dodržení základních zásad zákona 134/216 Sb., o zadávání veřejných zakázek (§ 6 zákona), 

o jejím přímém zadání dodavateli 
OCULUS, spol. s r.o., IČ: 48152340 

se sídlem: Pardubická 765/20, 50004 Hradec Králové 
 

za nabídkovou cenu ve výši 1 480 000 Kč bez DPH, tj. 1 790 800 Kč s DPH. 
 
Odůvodnění: 
Zadavetel obdržel od dárce nabídku finančního daru v hodnotě 600 000 Kč, účelově určeného na 
pořízení přístroje pro analyzování předního segmentu oka. Dárce podmiňuje darování zakoupením 
konkrétního přístroje PENTACAM. Zadavatel realizoval průzkum trhu, při kterém bylo zjištěno, že cena 
předmětu plnění nabídnutá dodavatelem OCULUS, spol. s r.o., je v daném místě a čase obvyklá. Přístroj 
dále splňuje zásadní požadavek zadavatele na kompatibilitu softwaru s již existující rozsáhlou databází 
výsledků očního vyšetření pacientů z předešlých přístrojů. Vybraný dodavatel je držitelem oprávnění 
k podnikání v rozsahu předmětu veřejné zakázky. 
 

V Jihlavě dne dle data elektronického podpisu 

 

 
………………………………………………………………………………  
           MUDr. Lukáš Velev, MHA  
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace 

mailto:sekretariat@nemji.cz

		2020-06-08T10:48:24+0200
	Jihlava
	Schvaluji tento dokument.




